
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/2/2022 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIII/77/2021 Rady Gminy Radymno 

z dnia 21 grudnia 2021 r.  w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemniki o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372) 

Rada Gminy Radymno 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę własną Nr XLIII/77/2021 Rady Gminy Radymno z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej 

opłaty oraz stawki za pojemniki o określonej pojemności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radymno. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fusiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 284


		2022-01-20T13:17:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




